平成２８年３月１５日

亀山市議会議長   前 田 耕 一  様

            教育民生委員会委員長  服 部 孝 規

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ５号 亀山市地域まちづくり協議会条例の制定について 否  決

議案第１４号 亀山市立学校の学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災

害補償に関する条例の一部改正について     原案可決

議案第１５号 亀山市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定め

る条例の一部改正について           原案可決

議案第１６号 亀山市地区コミュニティセンター条例の一部改正について

原案可決

議案第３４号 和解及び損害賠償の額の決定について      原案可決